DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: DIRECCION DE EDUCACION MPAL.

NUM. DE OFICIO: 0295

NUM.DE EXP: MMA/VIII/2020

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

L. C. VICTOR MANUEL PERALES SALAICES
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.

De manera muy cortés, me dirijo a Usted esperando se encuentre bien, la razén
de la presente es para solicitarle su apoyo con el pago de viaticos ya que acud i
a la Cd. de Zacatecas, el dia jueves 20 de agosto del presente afio.

Sin otro particular, me despido esperando una respuesta favorable a mi peticién.

g ATENTAMENTE S
'MIGUEL AUZA, ZAC. A 27 DE AGOSTO DEL 202% be
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EMISOR

[ RF.C.  GLO140518V51 | serie:
i ‘o
ﬁ Nombre: GASTRONOMICA LOHAN SA DE CV 5 Folio: 1184
; i1 Fecha: 21/08/2020
Régimer &31 General de Ley Personas ' Lugar de expedicidn: 98600
s i i
fiscal:  Morales | Tipo de comprobante: ! Ingreso
RECEPTOR
JF.C. MMABS0101LPT Mombre: MUNICIFIO DE MIGUEL AUZA ZAC
Jso CFDI: GE3 Gastos en general
DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE
foneda: MM Peso Mexicano Forma de pago: 84 Tarjeta de crédito
tpo de cambio: 1.00 iiétodo de pago: PUE Pago en unz sola exhibicion
slave de confirmacion: Condiciones de page:

PARTIDAS DEL COMPRCOBANTE

E
80101500 1 E43 SERVICIO  CONSUMO $511.21 $0.00 $ 3.2
002 IVA 0.1600G0 81.79

IMPORTE CON LETRA IMPORTES

QUINIENTOS NCVENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN) Subtotal: $511.21
¥C DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT D .

GO0C100000050420497 1

"ECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-08-21T13:37:47

SELLO FISCAL - UUID
BATDBOR5-9D07-40D74-8AEF-2D7TFDDAQZESA

SELLO DIGITAL DEL CFDL

P7Ci m3PQOgWvO3MlecZ2AYDKglagxkG/NBIZSEoucxY 5GMgoHgLmhBndncQNKPNWOK4yphiC5dua | k4DioABy
nej3T92jbzt0eul3+ZGuLdBghKi{ 11RaThQYimgeQqqa7/ScowalPs XY kSpgEQeNPF gmT Tn1gBvKEd6+KUgl+g5nM
HiUopyug/Re0j5CBAC1OIDGUO+DkeiXhu/z +20eW+unL DSxZG 7 +HKPs4Fq 7dBKINQanXnZAixGv8me AhGn2tO+\VphG
OMUMS02RXHQq/MiicfL+EXKa/vHIFG4caELIKFqoBsHingkaS Yx7IMma Y/AKHCBSIcQ==

SELLO DEL SAT:

pOWMY7EcKY pabikZuT7EHZKSYQ4hMYiz0600ChzY DOSKWCEWSIOQRGKOgDZigAnWdaZm4 JSUCUPYBoF mHIVETIop
PKdsGJ+cCUHLZo0IVOIMJib56zvikkedG/abZ 7L pCriCnEN4DY taAZISQLUShKegWiheskrh82E8tvxOd 3UmMNT
BYAZy76+8bTM+Xct0FWSadQIRGOusg688v/+kmafQWZ4CdzZ tMIToyomBotzQDwwKIFERE4vnziZcYO4URYZQzWE
/GalUNzKVWuDngPo09VBRHX4sS6HZ k2R KWHgTVOSmEwLs64+JkEg2//54dwpwEr OADIGA== ’X@

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE FISCAL; 5
13.31181}2020-08-21713:30:51]04[0000 10000004 14778 1081511.21|MXN| 1]583.00/i{PUE]S2609|GLO140818VS 1GASTRONOMICA LOHAN SA DE CVIB0TMMABSDTOTLPTIMUNIC

P10 BE MIGUEL AUZA ZAC|G03{90101500H.00{E48IUNIDAD DE SERVICIOJCONSUMOI571.2056]511.21{511.211002{Tasai0, 1506008 1.791002{ Tasa|0.160000]81 79]81.79|

SADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[11.4{6A7DB0B5-8D07-4D74-9AEF-2DTFDDAD2ESA|2020-08-21T 13:37:47|PPD101129EA3|P7ON3yiZm3PQOgWYO3Re0Z 2/Y DKGRGgXKG/NG
¢ZSEoucxYeGMgoHgLmhBrdncQNxPNWOK4yphQCsduatkdD/oASynei3 TO2jbzi0eul3+ZGuudiighKi111RaTkQYimgeQaq7/ScowalPsX YkEpgEQ2
NPFgmTTn1govKsde+KUgl+a8nMHiUopyug/Ra0j8CRAC 1 CIDCUO+DkeiXhu/a+28eW+uuLDSxZ2G 7+ HKPs4Fq7dBKINQan X n2 AxGv8meAhGn2tO+Vph
GOMuMSoZRXHQqJi/Milcl+EXKa/vHIFG4caELIKrFqofsHinakaSYx7IMmnY/AKHCB8IcQ==|00001000000504204871}]

ISTE DOCUMENTO ES UNA REFRESENTACICN IMPRESA DE UN CFDI

*EP - Factura Electronica Posibilidades www.fep.com.mx es una empresa de Posibilidades | www.posibilidades.com.mx
01 222) 834 51 61, 228 83 37 y 576 61 87 | Proveedor Autorizade de Certificacian {(PAC) Prodigia - No. 08763
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Grupo Profrezac, S.A. de C.V.

LIBRAMIENTO CALERA—ENR!QUE ESTRADA

PLAZA DE- COBRU LIB CALERA
FOLID = 1-Q005669676 EARRIL 2B

01421209658012827B06T746F 2FB2DRG
20/08/2020 17:52: 28
IMPORTE.

Le E’AGO HECHD N EFECTIVO EN UNA SDLA EXH]BIC!ON AL MOMENTD DE ; G _'.f'

LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

| ':"”Gnupﬂ Pnoﬁzsmc, SA. dE C V

LEBRAMIENTO FRESNILLO ZAC

PLAZA DE CQBRU MDRFEN EHAVEZ

CFOLIO = 1—@@@3466489 CARRIL:Z_B
. 81405200035 1536TAOBOFFEFBFFCBRDY
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